



ID: 7F27D867D23A4
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 023/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Pregoeiro: Mislave de Lima Silva
Data Adjudicação: 28/09/2022
Homologação: 28/09/2022
Sec. de Administração: WELITON SOARES REIS
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

ÓRGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SRP nº 023/2022 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será todos os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrita;
- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênere (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
- Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual nº 11.319/2004.

- A Ata de Registro 023/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 058/2022.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	MARIA DA GRAÇA BORGES DE SOUSA- ME (REIS ELETROMOVEIS)
REPRESENTANTE	MARIA DA GRAÇA BORGES DE SOUSA, portadora da carteira de identidade nº 162259, inscrita no CPF sob o nº 003.564.893-70
CNPJ	13.335.953/0001-52
CONTATO	(89) 3521-3821
ENDEREÇO	Rua Antônio Faustino, nº 227, Centro, CEP nº 64825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí- PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)

HÁ 1 ANO

Contribuindo com a Administração Pública Municipal Piauiense!

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS

www.diariooficialdasprefeituras.org

20/09/2022 16:56

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 58****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: MARIA DA GRACA BORGES DE SOUSA****CNPJ: 13.335.953/0001-52****Representante:** MARIA DA GRACA BORGES DE SOUSA**Telefone:** (89) 3199-0299**E-mail:** reiseletromoveis@hotmail.com.br**Endereço:** R ANTONINO FAUSTINO, 227 - , Nazaré do Piauí - Piauí - 64825-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	3,00	UND	Aparelho de som tipo portátil mini sister, potência de 1.000w	Ig	Aparelho de som tipo portátil mini sister, potência de 1.000w	R\$ 1.870,00	R\$ 5.610,00
2	5,00	UND	Aparelho de telefone sem fio.	Intelbraz	Aparelho de telefone sem fio.	R\$ 305,00	R\$ 1.525,00
3	5,00	UND	Aparelho telefônico, para mesa conectores padrão c/chave	Intelbraz	Aparelho telefônico, para mesa conectores padrão c/chave	R\$ 136,00	R\$ 680,00
4	10,00	UND	Arquivo em aço 04 gavetas	So aço	Arquivo em aço 04 gavetas	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00
5	10,00	UND	Armário de aço 195x92x30cm c/2 portas.	So aço	Armário de aço 195x92x30cm c/2 portas.	R\$ 1.180,00	R\$ 11.800,00
6	5,00	UND	Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras.	So aço	Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras.	R\$ 2.940,00	R\$ 14.700,00
7	5,00	UND	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras.	So aço	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 torneiras.	R\$ 2.490,00	R\$ 12.450,00
8	5,00	UND	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/4 torneiras.	So aço	Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/4 torneiras.	R\$ 3.970,00	R\$ 19.850,00
9	10,00	UND	Bebedouro garrafão 2 torneira, água natural e fria.	Amvox	Bebedouro garrafão 2 torneira, água natural e fria.	R\$ 830,00	R\$ 8.300,00
10	2,00	UND	Cadeira presidente com rodízio em couro sintético.	So aço	Cadeira presidente com rodízio em couro sintético.	R\$ 935,00	R\$ 1.870,00
11	30,00	UND	Cadeira fixa universitária c/prancheta fixa em formica, c/estrutura 04 pés, fabricado em tubo 7/8 chapa 18, espessura do assento /encosto em madeira, altura 80cm, 42 cm, altura do encosto: 28cm, largura do encosto, 40 cm	So aço	Cadeira fixa universitária c/prancheta fixa em formica, c/estrutura 04 pés, fabricado em tubo 7/8 chapa 18, espessura do assento /encosto em madeira, altura 80cm, 42 cm, altura do encosto: 28cm, largura do encosto, 40 cm	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
12	75,00	UND	Cadeira de plástico com braço	Ibap	Cadeira de plástico com braço	R\$ 79,00	R\$ 5.925,00
13	100,00	UND	Cadeira de plástico infantil com braço	Ibap	Cadeira de plástico infantil com braço	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
14	100,00	UND	Cadeira de plástico sem braço	Ibap	Cadeira de plástico sem braço	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
15	8,00	UND	Celular digital core new32 gb dual	So aço	Celular digital core new32 gb dual	R\$ 1.570,00	R\$ 12.560,00
16	5,00	UND	Cadeira fixa balanço assento e encosto em couro sintético, base	So aço	Cadeira fixa balanço assento e encosto em couro sintético, base	R\$	R\$

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49208/relatorio_proposta_final_fornecedor_464940601.html

1/4

(Continua na página seguinte)

20/09/2022 16:56

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Material	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
			cromada		680,00	3.400,00
					balanço assento e encosto em couro sintético, base cromada	
17	10,00	UND	Cadeira secretaria para escritório com braço.	So aço	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00
18	15,00	UND	Cadeira secretaria para escritório com rodizio sem braço.	So aço	R\$ 580,00	R\$ 8.700,00
19	15,00	Und	Cadeira secretaria para escritório fixa	So aço	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
20	8,00	UND	Cadeira secretaria sobre ,longarina, com 3 lugar do assento 40 cm, profundidade do assento 41cm, largura do encosto 40 cm, altura do encosto 40cm, altura do encosto 26 cm, estrutura com turbo 30x50 chapa 20 com junção assento encosto sem regulagem de altura.	So aço	R\$ 760,00	R\$ 6.080,00
21	2,00	UND	. Caixa de som amplificada 200watts	Hot sat	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
22	7,00	UND	Condicionador de ar,tipo Split, unidade interna horizontal,fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btus. 220vots	consul	R\$ 2.100,00	R\$ 14.700,00
23	7,00	UND	Condicionador de ar,tipo Split, unidade interna horizontal,fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btus. 220vots.	consul	R\$ 2.470,00	R\$ 17.290,00
24	1,00	UND	Condicionador de ar,tipo Split, unidade interna horizontal,fixo em parede, capacidade mínima 24.000 btus. 220vots.	consul	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
25	30,00	UND	Conjunto do aluno mesa: com estrutura em tubo 7/8 livreiro tampo em lamina em 15mm med:40x60 e cadeira com assento e encosto anatômico selado e envernizado.	So aço	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00
26	10,00	UND	Conjunto do professor mesa e cadeira com estrututa em metalon 20x30 e tampo em laminado de 15mm formicado na cor branca med:1,00x,065 cadeira: com estrutura em tubo 7/8 assento e encosto anatômico selado e envernizado.	So aço	R\$ 870,00	R\$ 8.700,00
27	30,00	Und	Conjunto infantil da pré-escola c/04 lugares mesa com 04 cadeira mesa: estrutura em metalon 20x20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em lamina de 15 mm formicada na cor branca med	So aço	R\$ 990,00	R\$ 29.700,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49208/relatorio_proposta_final_fornecedor_464940601.html

2/4

(Continua na página seguinte)

20/09/2022 16:56

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

			70x70 cadeira com estrutura em tubo 7/8 soldada pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico.		estrutura em metalon 20x20 p.18 soldada no sistema mig pintura eletrostática tampo em lamina de 15 mm fornicada na cor branca med 70x70 cadeira com estrutura em tubo 7/8 soldada pelo sistema mig pintura eletrostática assento e encosto anatômico.			
28	6,00	UND	Climatizador evaporativo industrial 70 litros 220 volts.	amvox	Climatizador evaporativo industrial 70 litros 220 volts.	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	
29	15,00	UND	Deposito para lixo para 60 litros	ibap	Deposito para lixo para 60 litros	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00	
30	5,00	UND	Dvd player com entrada usb	Ig	Dvd player com entrada usb	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00	
31	30,00	UND	Estante em aço com 6 prateleira 1.80x0.92x0.30 desmontável,com mínimo de 36 regulagem de altura	So aço	Estante em aço com 6 prateleira 1.80x0.92x0.30 desmontável,com mínimo de 36 regulagem de altura	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00	
32	3,00	UND	Fogão industrial com com 02 bcs.	So aço	Fogão industrial com com 02 bcs.	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00	
33	2,00	UND	Fogão industrial com 04 bcs com forno.	So aço	Fogão industrial com 04 bcs com forno.	R\$ 2.470,00	R\$ 4.940,00	
34	2,00	UND	Fogão 04 bcs agás simples.	So aço	Fogão 04 bcs agás simples.	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	
35	5,00	UND	Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros vertical.	Fricon	Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros vertical.	R\$ 4.460,00	R\$ 22.300,00	
36	7,00	UND	Freezer, capacidade para 300 litros vertical.	Fricon	Freezer, capacidade para 300 litros vertical.	R\$ 3.370,00	R\$ 23.590,00	
37	5,00	UND	Garrafa térmica 05 litros.	Termolar	Garrafa térmica 05 litros.	R\$ 125,00	R\$ 625,00	
38	5,00	UND	Impressora multifuncional econ tank L 315 –tinta colorida, wi-fi usb.	epson	Impressora multifuncional econ tank L 315 – tinta colorida, wi-fi usb.	R\$ 1.770,00	R\$ 8.850,00	
39	10,00	UND	Liquidificador domestico duas velocidade com pulsar,220 volts	mondial	Liquidificador domestico duas velocidade com pulsar,220 volts	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	
40	5,00	UND	Liquidificador industrial 12 velocidade e pulsar,220 volts	mondial	Liquidificador industrial 12 velocidade e pulsar,220 volts	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00	
41	10,00	UND	Mesa 1.20x064x0.75 com 2 gavetas, com bordas nos tampos, pés com sapatas plásticas e acabamento em chapas metálicas.	So aço	Mesa 1.20x064x0.75 com 2 gavetas, com bordas nos tampos, pés com sapatas plásticas e acabamento em chapas metálicas.	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00	
42	20,00	UND	Mesa plástico quadrada, 04 pés	ibap	Mesa plástico quadrada, 04 pés	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00	
43	15,00	UND	Mesa quadrada plástico infantil	ibap	Mesa quadrada plástico infantil	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	
44	2,00	UND	Mesa reunião 1.50x060x.75, com bordas nos tampos,pés de estrutura metálica em mdf, pés com sapatas plástica e acabamento em chapas metálicas.	So aço	Mesa reunião 1.50x060x.75, com bordas nos tampos,pés de estrutura metálica em mdf, pés com sapatas plástica e acabamento em chapas metálicas.	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00	
45	3,00	UND	Microfone profissional com fio	Hot sat	Microfone	R\$	R\$	

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49208/relatorio_proposta_final_fornecedor_464940601.html

3/4

(Continua na página seguinte)

20/09/2022 16:56

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

					profissional com fio	540,00	1.620,00
46	3,00	UND	Microfone profissional sem fio	Hot sat	Microfone profissional sem fio	R\$ 260,00	R\$ 780,00
47	3,00	UND	Refrigerador com capacidade para 262 litros, voltagem 220	Consul	Refrigerador com capacidade para 262 litros, voltagem 220	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
48	3,00	UND	Refrigerador com capacidade para 343 litros voltagem 220 volts	Consul	Refrigerador com capacidade para 343 litros voltagem 220 volts	R\$ 3.250,00	R\$ 9.750,00
49	3,00	UND	Roteador sistema wi-fe	Intelbraz	Roteador sistema wi-fe	R\$ 190,00	R\$ 570,00
50	3,00	UND	Sanduicheira gril.	mondial	Sanduicheira gril.	R\$ 180,00	R\$ 540,00
51	3,00	UND	Televisor Smart TV 43 polegadas Full HD	tcl	Televisor Smart TV 43 polegadas Full HD	R\$ 2.970,00	R\$ 8.910,00
52	3,00	UND	Televisor Smart TV 32 polegadas Full HD	aoc	Televisor Smart TV 32 polegadas Full HD	R\$ 2.050,00	R\$ 6.150,00
53	20,00	UND	Ventilador, turbo de parede 40 cm com amortecedor	domina	Ventilador, turbo de parede 40 cm com amortecedor	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
54	6,00	UND	Ventilador coluna maxi power 40 cm 220v.	mondial	Ventilador coluna maxi power 40 cm 220v.	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
						Total R\$ 405.715,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

MARIA DA GRACA BORGES DE SOUSA - 00356489370

Dados: 20/09/2022 12:04:28

MARIA DA GRACA BORGES DE SOUSA
13.335.953/0001-52